ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 29 марта 2019 г. № 03/290

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 15 августа 2018 года № 08/917 «Об утверждении Порядка осуществления

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального
образования городского округа «Вуктыл» за счет средств бюджета муниципального

образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу
постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 декабря 2012

г. № 12/1361 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в
объекты капитального строительства и реконструкции муниципальной

собственности муниципального района «Вуктыл»

В связи  с  кадровыми изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  15
августа  2018  года  №  08/917  «Об  утверждении  Порядка  осуществления  капитальных
вложений  в  объекты  муниципальной  собственности  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  и  о  признании  утратившим  силу  постановления
администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 декабря 2012 г. № 12/1361 «Об
утверждении  Порядка  осуществления  бюджетных  инвестиций  в  объекты  капитального
строительства  и  реконструкции муниципальной собственности  муниципального  района
«Вуктыл» следующее изменение:

пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
           «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова